
 
 

UCHWAŁA NR LI/242/23 
RADY GMINY OPORÓW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonywania zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, poz. 40 i poz. 572) oraz art. 89, art. 211, 212, 214, 
239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz.1768, poz.1725, poz.1964, poz. 2414; z 2023 r. 
poz. 658) RADA GMINY OPORÓW uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się  DOCHODY ogółem o kwotę 25.000,00 zł, w tym: zwiększa się  dochody bieżące 
o kwotę 25.000,00 zł.  

1. Dz. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA, zwiększa się § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 2.100,00 zł - dochody bieżące / własne - darowizny na 
promocję gminy.   

2. Dz. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA, zwiększa się § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 
10.825,00 zł - dochody bieżące / własne - odsetki od środków na rachunku bankowym (lokaty ON).   

3. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA, zwiększa się § 
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, o kwotę 12.000,00 zł oraz zwiększa się § 
0970 Wpływy z różnych dochodów, o kwotę 75,00 zł - dochody bieżące / własne - środki z WFOŚ i GW 
w Łodzi w ramach  programu „ Czyste powietrze ”  na podstawie zawartego porozumienia z dnia 14.06.2021 r.  

§ 2. Zwiększa się  WYDATKI ogółem o kwotę 25.000,00zł, w tym: zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 25.000,00 zł.  

1. Dz. 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNA, GAZ 
I WODĘ,  rozdz. 40002 Dostarczanie wody, zwiększa się wydatki bieżące /PZB o kwotę 10.825,00  zł   - 
utrzymanie wodociągów.  

2. Dz. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA,  rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego, zwiększa się wydatki bieżące /PZB o kwotę 2.100,00 zł   - organizacja gminnych imprez 
okolicznościowych.  

3. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA, rozdz. 90005 Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu,   zwiększa się wydatki bieżące/ PZB o kwotę  7.075,00 zł  i zwiększa 
się wydatki bieżące / WIP o kwotę  5.000,00 zł  - realizacja programu „ Czyste powietrze”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oporów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 3182



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Kraśkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3182


	UCHWAŁA NR LI/242/23 RADY GMINY OPORÓW z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-04-16T13:03:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




